
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/177/2009 

RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 5 ust 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 poźn. 

zm.), Rada Gminy Radzanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budynki, części budynków oraz grunty, które statutowo przeznaczone są na przeciwdziałanie bezdomno-

ści, bezrobociu i przemocy w rodzinie. 

2) pomieszczenia związane z ochroną przeciwpożarową. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, nie dotyczą budynków i gruntów związanych z prowa-

dzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2010r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Józef Z. Załęcki 

 

 

 

 

 


